odoratus iucundus pomorum. 2. de Nat. deor. 118
 odrilitium. de Finib. lib. 2. 21
 Œdipus Coloneus. Cat. 20
 Œnei partu edita. id est Deianira. Tusc. q. lib. 2. 16
 quibus vinū diffusum sit è pleno œnophoro. de Finib. lib. 2. 21
 ille cui in monte Ceteo illatz lampades fuerunt. 3. de Nat. deo. 18
 Necessè enim est offa obiecta cadere frustum ex pulli ore, &c. Diuin. lib. 1. 28
 si in offam pulvis inuadit. Diuin. lib. 2. 58
 offendit eum sedentem in exhedra. de Nat. deo. 1. 12
 nunquam illum ne minima quidem re offendit. Lat. 85
 grauius offendere aliquem. Offi. 1. 120
 offensio (ægrationibus contraria) est opinio. vehemens de re non fugienda, inhærens, & penitus insita, tanquam fugienda. Tusc. q. lib. 4. 20
 offensio pedis. Diuin. lib. 2. 67
 quæ si in deformitate corporis habeat aliquid offensionis, &c. Offi. 3. 143
 offensionis aliquid habent corporis per insignes prauitates. 1. de Leg. 38
 offensionis nihil habens mundi forma. de Vniuer. 13
 ne in offensionem Atheniensium caderet. de Nat. deor. 1. 59
 offensiones corporum. Tusc. q. lib. 4. 25
 offensionum & repulsarum quasi quandam ignominiam timere & infamiam. Offi. 1. 102
 si nihil se offeret. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 91
 offerre se ad mortem pro patria. Tuscul. q. lib. 1. 27
 offerre se periculis sine causa. Offi. 1. 115
 officium, Græcè *καθήκον*. de Finib. lib. 3. 16
 officium commune, Græci *καθῆκον μίσηρον*. id est, mediū officii appellant. Offi. 1. 115
 officium inchoatum. de Finib. lib. 4. 12
 omne officium quod ad coniunctionem hominum, & ad societatem tuendam valet, anteposendum est illi officio, quod cognitione & scientia continetur. Offi. 1. 121
 officium mediū quoddam est, iuxta Stoicos, quod neque in bonis ponatur, neque in contrariis. de Finib. lib. 3. 46
 officium mediū est, quod cur factum sit, ratio probabilis reddi potest. Offi. 1. 15
 officium quoddam mediū dicitur, quoddam perfectum. Offi. 1. 13
 perfectum officium, rectum opinor vocemus, quod Græci *κατὰ φύσιν*. Offi. 1. 13
 nullum officium referenda gratia magis necessarium est. Offi. 1. 71
 vt nec medici, nec imperatores, nec oratores, quāuis artis præcepta perceperint, quæquā magna laude dignum sine vsu & exercitatione consequi possunt: sic officii seruandi præcepta traduntur illa quidem, sed rei magnitudo vsum quoque, exercitationemque desiderat. Offi. 1. 85, & 87
 dolores quosuis suscipere malle, quàm deserere vllam officii partē. 1. 1. de Fi. 19
 officii fructus est officium ipsum. de Finib. lib. 2. 60
 neque vlla officii præcepta firma, stabilia, coniuncta naturæ tradi possunt, nisi aut ab iis qui solam (vt Stoici) aut ab iis qui maximè honestatem propter se dicant expectadā (vt Peripatetici.) Offi. 1. 9
 quis est enim qui nullis officii præceptis tradendis philosophum se audeat dicere: Offi. 1. 7

move quid officii sui sit. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 26
 officium appellant Stoici, quod ratione actum sit. de Finib. lib. 3. 46
 contra officium est, maius anteponi minori. Offi. 1. 47
 officium prodere. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 25
 quibus authoribus officium & fidem secutus esset. Diu. lib. 1. 27
 in officio colendo sita vitæ est honestas omnis, & in negligendo turpitudine. Offi. 1. 7
 omnis de officio duplex est quæstio: vnum genus est, quod pertinet ad finem bonorum: alterum, quod positum est in præceptis, quibus in omnes partes vsus vitæ confirmari possit. Offi. 1. 13
 nulla enim vitæ pars neque publicis, neque priuatis, neque forensibus, neque domesticis in rebus, neque si tecum agas quid, neque si cum altero cotrahas, vacare officio potest. Offi. 1. 7
 officia quæ ex communitate ducuntur, aptiora sunt naturæ, quàm ea quæ ex cognitione. Offi. 1. 121
 officia quando, & quibus de causis commutentur. Offi. 1. 45
 officia quædam sunt, quæ aliis magis, quàm aliis debeantur: vt vicinum citius adiuueris in fructibus percipiendis, quàm aut fratrem, aut familiarem: at si lis in iudicio sit, propinquū potius & amicū, quàm vicinum defenderis. Offi. 1. 85
 officia iustitiæ studiū officiūque scientiæ præponenda. Offi. 1. 217
 & ad nostras utilitates officia antè collata. Offi. 1. 69
 officia, Græcè *καθήκοντα* ab initiis naturæ proficiscuntur. de Finib. lib. 3. 18
 officia seruata. Acad. q. ed. 2. lib. 2. 26
 sunt etiam officia quædam aduersus eos seruanda, à quibus iniuriam acceperis. Offi. 1. 51
 cummlata erant officia vitæ. Tusc. quæst. lib. 1. 98
 lex quasi officiorū magistra. de Nat. d. 1. 30
 omnia officia eò referunt, vt adipiscamur principia naturæ. de Fin. lib. 3. 18
 etenim si in eos, quos speram⁹ nobis profuturos, non dubitamus officia conferre: quales in eos esse debemus, qui iam profuerunt. Offi. 1. 71
 officia describere. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 104
 qui officia deserunt mollitia animi. id est, laborum & dolorū fuga. lib. 1. de Fin. 26
 officia & seruata, prætermittantur, media inter rectè facta & prauè putabat Zenon. Acad. q. ed. 2. lib. 1. 26
 officia meminisse debet is, in quem collata sunt, non commemorare qui contulit. Lat. 62
 quum multa sint in philosophia & grauiā & vtilia, accuratè copiosèque à philosophis disputata, latissimè patere videntur ea quæ de officiis tradita ab illis & præcepta sunt. Offi. 1. 7
 aut officiis debitis, aut rerum necessitatibus euenit. lib. 1. de Fin. 26
 in omnibus officiis tribuendis videndum erit, quid cuique maximè necesse sit, & quid quisque nobiscum, vel sine nobis, aut possit consequi, aut non possit. Offi. 1. 85
 nec enim quicquā ingenium potest habere officina. Offi. 1. 209
 sed tamen vt ex eadem officina exisse appareat. Parad. 6
 offundere noctem quandam rebus. de Nat. deo. 1. 5
 offundere tenebras. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 57

offusus ob os ignis. de Vniu. 61
 Olea in arce Athenis. 1. de Leg. 1
 nihil olet ex academia, nihil ex Lycæo. de Nat. deo. 1. 50. pro, nihil habet Academicum.
 bene olens. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 22
 si ex oliua modulatè canentes tibi nacerentur, &c. de Nat. deo. 2. 17
 Olympias, Alexandri mater. 2. de Nat. deo. 51.
 draconem aluit. Diuin. lib. 2. 104
 ludis Olympiæ memoriæ proditum est. de Nat. deo. 2. 5
 Olympionices. Tusc. quæst. lib. 1. 99
 Sed hæc omitto, illud quæro, &c. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 86
 omittit omnem timorem. Tusc. quæst. lib. 2. 57
 voluptates omittantur, maiorum voluptatum adipiscendarum causa. lib. 1. de Fin. 29
 vim vitalem per omnem mundum pertinentem. de Nat. deo. 2. 18
 omnes quum secundæ res sunt maximè, tum maximè meditari secum oportet, quo pacto aduersam ærumnam ferat. ex Phormione Terent. Tusc. q. lib. 3. 27
 omnes vim & naturam diuinam esse arbitrantur. Tusc. q. lib. 1. 25
 omnium ferè artium commune est, vt suis, hoc est, propriis vtantur verbis, quibus vulgus non vtitur. Acad. q. ed. 2. lib. 1. 19
 omnium rerum potestate dominatūque dignissimum. de Nat. d. 2. 22
 omnium rerum vna est definitio comprehendendi. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 119
 omnibus his, quæ visa sunt, veris adiuncta sunt falsa (ex sententia Academicorum) quæ à veris nihil differunt: ea quum talia sint, nihil posse comprehendit inferunt. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 40
 nullum esse pilum omnibus rebus talè, &c. hoc est, per omnia simile alteri pilo. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 76
 omnes dispersos congregare, & ad societatem vitæ conuocare. Tusc. q. lib. 1. 50
 omnes igitur partes mundi tangam. de Nat. deo. 2. 18
 inter omnes omnium gentium sententia constat. de Nat. deo. 2. 10
 quod omne est, id non cernitur ex alio extrinsecus. Diuin. lib. 2. 80
 omne quod ex se connexum est, verum est. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 89
 omne præterea quod esset infinitum. de Nat. deo. 1. 22
 omne infinitum esse, quum nihil habeat extremum, Epicuri ratione comprobatur. Diuin. lib. 2. 80
 omne quod ortum est, mortalitas consequitur. de Nat. deo. 1. 20
 omne illud permisitū, ex quo hæc secuit, consumpsit. de Vniuer. 31
 omnia in perfectis & maturis meliora. de Nat. d. 2. 28
 rectè eius omnia dicuntur, qui scit vt solus omnibus. de Finib. lib. 3. 59
 omnia minima, pro, minima quæque. 3. de Nat. deo. 64
 omnia quæ mouentur, interuallis mouentur. Acad. q. ed. 2. lib. 1. 20
 nullum sensum omnino. de Nat. deo. 1. 20
 omniuaga Diana. 2. de Nat. deo. 51
ὁμοιωσις, Latine conuenientia. de Finib. lib. 3. 17
 Vt onus se Ætna grauius dicant sustinere. Cat. 4
 onera contentis corporibus facilius feruntur, remissis opprimunt. Tusc. quæst. lib. 2. 48